CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTISTICO PARA ANIMAÇÃO Dm 
FESTEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS DORES NO MUNICIPIO DE OLHO D 
AGUA DO PIAUI - PI. 

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D 
AGUA DO PIAUI (PI) 

VALOR: R$ 3.800,00(TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS) 

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA EFETUADO EM 3.800,00(TRÊS MIL E OITOCENTm 
REAIS) PAGO COM A EFETIVA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO, EM MOEDA NACIONAi 
TRANSFERIDA PARA CONTA BANCARIA DISPONIBILIZADA PELA CONTRATADA. 

DATA DA ASSINATURA: 05 DE JULHO DE 2022

[...]

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTISTICO PARA ANIMAÇÃO Dm 
FESTEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS DORES NO MUNICIPIO DE OLHO D 
AGUA DO PIAUI - PI. 

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D 
AGUA DO PIAUI (PI) 

VALOR: R$ 3.950,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) 

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA EFETUADO EM 3.950,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E 
CINQUENTA REAIS) PAGO COM A EFETIVA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO, EM MOEDt 
NACIONAL TRANSFERIDA PARA CONTA BANCARIA DISPONIBILIZADA PELA CONTRATADA. 

DATA DA ASSINATURA: 05 DE JULHO DE 2022 

SIGNATÁRIOS: 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUI - PREFEITC

[...]

Ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão 

Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. 

Autorizando a formalização do Contrato com a banda de renome nacional : ACORDE 

MUSICAL, valor proposto total R$ 3.950,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA 

REAIS), para ANIMAÇÃO DOS FETEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS 

DORES NO MUNICIPO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI, QUE OCORRERÁ NOS DIAS 13 E 

14 DE JULHO DE 2022 NO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI - PI , de acordo com 

Anexo 1, preços praticados no mercado artístico, conforme artigo 25, inciso Ili da Lei nº